
 

ДОЧЕРНЕЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

 «ЦЕНТР КОММЕРЧЕСКОГО УЧЕТА ВОДОРЕСУРСОВ  

«ВОДОКАНАЛ-ПЛЮС» 

 

ПРИКАЗ № 28 

 

03 апреля  2020 г.       г.Бендеры 

 

Об отмене приказа от 20.03.2020 г. № 23 и  

«Об установлении с 03 апреля по 31 декабря 2020 года 

стоимости ремонта счетчиков тепла без стоимости  

запасных частей и услуг Госстандарта » 

 

на основании Предписания Министерства экономического развития ПМР № 01-26/3179 от 

02.04.2020 года, в связи с оказанием предприятием услуг по ремонту счетчиков тепла 

 

приказываю: 

1. Отменить приказ от 20 марта 2020 года № 23 «Об отмене приказа от 28.11.2019 г. № 53 

и «Об установлении на 2020 год стоимости ремонта счетчиков тепла без стоимости  

запасных частей и услуг Госстандарта» и считать его утратившим силу. 

2. Установить с 03 апреля по 31 декабря 2020 года стоимость ремонта счетчиков тепла:  

Наименование Стоимость, руб. Стоимость, руб. 

с одним 

расходомером 

с двумя 

расходомерами 

Ремонт приборов учета тепловой энергии  

номинальным расходом Q=0,6-1,5м3/час без 

стоимости запасных частей и услуг Госстандарта 

381,40 - 

Ремонт приборов учета тепловой энергии 

номинальным расходом Q=2,5-3,0м3/час без 

стоимости запасных частей и услуг Госстандарта 

409,75 - 

Ремонт приборов учета тепловой энергии  

номинальным расходом Q=3,5-6,0м3/час без 

стоимости запасных частей и услуг Госстандарта 

479,55 - 

Ремонт приборов учета тепловой энергии  

номинальным расходом Q=10,0-15,0м3/час без 

стоимости запасных частей и услуг Госстандарта 

516,25 - 

Ремонт  приборов учета тепловой энергии:  

номинальным расходом Q=25,0-40,0м3/час без 

стоимости запасных частей и услуг Госстандарта 

636,10 864,75 

Ремонт приборов учета тепловой энергии  

типа СВТУ 10М без стоимости запасных частей и 

услуг Госстандарта 

664,55 - 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 


